[pnovADo
Na Sessão de:

t2z noL
LEITURA NA SESSÁO

Estado de Mato Grosso-Câmara
MuniciPal de Cáceres

PROTOCOLO

a*tíJ ou-42;L
s* J0: ,l í

,,

Pro eto De Lei

N''Áj'1J-'i,04-

ÀPROVADO

PÍoieto De Deçreto Legislatitlt-
Presidente da C-âmqrProieto De Resolução

Requerimetrto

x Indicação REJtrITADO

Mocão
Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Vereador Marcos Ribeiro

Temática: Recapeamento asfáltico da Rua Porto c:arreiro, prÓxÍmo ao clube NIPO' Baino

'Centro - Cáceres/MT,

Excelentíssima Prefeita,

Partido: P§DB

a Vereador que abaixo subscreve,.sollclta à nobre Mesa,

consultado ó augusto e sob'erano Plenárlo, na forma

;rgim;oiÃ, seia encaminhado expedle.nle 3 ErI?'
gánnora 'preieita Antônia Elíene LÍberato Dias

consubsfa nciado nia seguinte Prqposição Plená-ría:

A indicação sê faz necessária uma vez que a referida rua sê encontra

em estado degradante (conforme fôto anexa), com muitos buracos oçasionados pelâ

agáo do tempo e das chuvas. Desta maneira'o bom e oorreto tráfego de veículos fica

prejudicado, colocando em risco os motoristas e pedeStre§ que se utilizam da via' a qual

se iocaliza em um trecho muito movimentado da cidade.

cumprimentândo-a cordialmente,, parabenizamos vossa Excelência

pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidao" .11,,:I:11t:
Ir;irü;;r'into*rr que diversos munícipes proouraram estes vereadores solicitando o

+l..rrr tllrlÍ1r'

Agr:adecemosantecipadamenteavaliosaatençâo,noscolocamos

diuturnamente à dispJsiçâo e elevamos nossa'distinta consideração'

MARCOS i e*tnudoduro''u

E D U ARDO,., lotl,TlBÜ'o""'

R I B E t Ro :0 2-e ['li§:;íT,':]'
*

39683MO 0e:58:06-04'00'

R*ãrcül*tDrl.. esquina com a Rua General O3órlo, centro, Câc€rês/M t - t

Fone:(65)áiig'ttot slterhttpsr//www'caceres'mt'leB'br/

Mafrga Rosa !,
{ Verçador " PSB \}

Câmxrir Mr:nieiPal cie f áceres

Bairro Centro.: Cáceres/MT.

Estado de Mato Grosso
Câmara MuniciPal de Cáceres

Atenciosamente,

Cáceres/MT, 1 5l 0312021

MARCOS i, Assinado de forma digital

EDUARDo , BiJ,HH;t53$118"
RIBEI RO:0293968 Dados, 2o2r'03.1 5

3140 .: .'') o9:58:38 -04'oo'

rvrÀncos RIBEIRO
PSDB

Pastor Junior
Vereador " ClCIÁDANIA

Câmara Municipal cle Cáceres

Vereador - PSB

Cámara Munlrinal de flSroro"

tro' cáceres/MT -'cEP: 78'210'056

Fone;(65) iizs'tlot site:https://www'caceres'mt'leg'br/

{'ti$,3àYt)
{:-Ã <#}

1*§\
\§-üà4/

Estado de Mato Grosso
Câmara MuniciPal de Cáceres

ffi 4$f;&h'',.n

ffirr

. !-

entro' Cáceres/MT - cEP: 78'210'056

rone:(osiJziã-rzoz site:https://www'caceres'mt'leg'br/

1il
l,,l
Às*t